  Конечни  Резултати

од ИСПИТ  по предметот

РЕВИЗИЈА

одржан на ден 10.04.2019 г.

	0
	Предмет
	Досие бр. 
	Поени од испит

	р.бр
	Презиме и име 
	 
	поени

	1
	
	42/16
	45

	2
	
	163/14
	52

	3
	
	147/13
	51

	4
	
	31/16
	57

	5
	
	82/15
	55

	6
	
	221/17
	63


Заклучно со реден број 6(шест)

Прилеп







         Предметен наставник:

17.04.2019г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  
